

Melby menighedsråd

Referat fra menighedsrådsmøde torsdag den 23. maj 2024 kl. 19.00

Indkaldt: Betina Zøllner (BZ), Sognepræst Eva Ortwed Berger (EB), Kristian Kousholt (KK), Tarja Knudsen (TK), Torben Andersen (TA)

Afbud: Kristian Kousholt (langtidssygemeldt)

Referent: EB

Antal tilhørere: 8

Nr.	Punkt	Referat/Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Kristian Kousholt ønsker at udtræde fra MR. Skal vi bruge par. 16, <i>Stk. 4.</i> : ”Et medlem, som vedholdende undlader at opfylde sine pligter som medlem af rådet, skal udtræde af rådet.” (han har været fraværende fra de sidste fire møder)	Godkendt – udkast af brevet sendes til mr og KK inden videresendelse til Stift og Biskop
3	Formanden orienterer: A.Årligt medarbejdermøde den 22.5.	A.APV skal laves i efteråret, det planlagte medarbejder-møde lægges derfor i september (dato kommer snarest)

	B.Budgetsamråd i Frederiksværk den 15.5.og synsrapporter C.Distriktforeningernes forberedelsesmøde til Landsforeningens årsmøde den 23.5.	TK informerede fra medarbejdmødet – blandt andet om mr's ønske om at de ansatte skal lave og indlevere en plan for deres arbejdsopgaver B. Provstiudvalget vil endnu ikke behandle mr's budget for 2025 C.TK tager til årsmødet
3	Præsten orienterer Ivan Jakobsen forlænget til slut august Konfirmationer og andre ritualer	Præsten orienterede Få konfirmander i år, men mange vielser Nogle ændringer må forventes grundet EBs sygdom
4	Behandling og godkendelse af regnskabsinstruksen	BJZ finder Gaveregulativet Børge Vestergaards rolle undersøges af TK
5	Godkendelse af kvartalsrapporten (skal sendes videre til provstiet)	Godkendt og underskrives af TK og TA
6	Samarbejde med Frederiksværk-Vinderød kirkekontor ved TK: Attestering af regninger ved TA Evalueringsmøde med Frederiksværk snart? Hvem? Ønsker?	EB, TK og Mona Leisten holder et formøde inden vi beder om et evalueringsmøde med Fr.værk EB laver en opdateret vikar-liste
7	Genautorisering af de personer, som for menighedsrådet har adgang og rettigheder til it-systemer. Deadline: 30.5. Hvem skal have adgang til hvilke systemer?	Claus Hartvig konsulteres af TK
8	Bygnings- og kirkegårdsanliggender ved TA Status af udlejning af sognegården (hvad med -25) Brugen af kirkekontoret? Forslag: vi kunne kontakte en erhvervsejendomsmægler i Hillerød.	TA indhenter tilbud på 2024 anlæg Maling og badevær. præstegård skal også sættes i gang Udlejning af Sognegården foregår ét år frem – også i 2025 Lejekontrakten for Valgmenigheden findes for evaluering af BJZ
9	Aktiviteter ved BZ	

	<p>Sognehøjskole søndag den 2. juni. Tema: Fremtidens landbrug her</p> <p>Kirkens gospelkor holder koncert søndag den 16. juni</p> <p>Nørkleklubben mødes hver torsdag kl. 12-14.</p> <p>Torsdagscafeer 14.00-16.00</p> <p>6.6. højskolesange; 13.6. Samtalecafe; 20.6.Madcafe (Birgit og Kristian som kokke); 27.6. Fødselsdagscafe (fødselaren bliver 75 år)</p> <p>Højskolesangaften 26.6. ved organisten</p>	<p>The Spirit of New Orleans – tirsdag d.6.august ved BJZ og TA</p>
10	<p>PR/kommunikation ved TK</p> <p>Hvad skal vi gøre med hjemmesiden?</p> <p>Deadline for næste kirkeside: 25.5. kl. 10.</p>	<p>ChurchDesk tager 12.000- for at lave Hjemmeside, hvorefter vi selv skal vedligeholde</p> <p>Kan en anden gøre det mere lokalt</p> <p>Færdige kopier af Kirkesiden ønskes, TK tager sig af det</p>
11	<p>Eventuelt</p>	<p>Kollekt-pengene går til driftskontoen? Mona Leisten siger, at det gør de ikke. TK tager den med Claus Hartvig</p> <p>Kan kontoret i Fr.værk hjælpe os med MobilePay TK?</p>

Underskrifter: